19/06/2019 PORTARIA Nº 344, DE 13 DE JUNHO DE 2019 - PORTARIA Nº 344, DE 13 DE JUNHO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-344-de-13-de-junho-de-2019-164333450 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/06/2019 | Edição: 117 | Seção: 2 | Página: 95

Órgão: Poder Judiciário/Justiça Federal/3ª Região/Seção Judiciária em São Paulo/Diretoria do Foro

PORTARIA Nº 344, DE 13 DE JUNHO DE 2019

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA PERMANENTE DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 0003599-

14.2019.4.03.8001, e,

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária

de São Paulo, resolve:

I - DESIGNAR a servidora LAURA SETSUKO YAZAWA, RF 2716, para substituir a servidora ANA

LUCIA CAUREL, RF 5231, Diretora da Subsecretaria de Compras, Licitações e Contratos (CJ-2), no período

de 08 a 10.04.2019, em virtude de participação em curso;

II - DESIGNAR a servidora CINTIA MILUZZI, RF 3152, para substituir a servidora ADRIANA PIESCO

DE MELO, RF 8507, Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas (CJ-2), nos dias 26, 29 e 30.04.2019, em

virtude, respectivamente, de gozo de dia trabalhado em recesso, visita institucional à Seção Judiciária do

Rio Grande do Norte e necessidade de serviço.

LUCIANA ORTIZ TAVARES COSTA ZANONI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi!cada.